
PROVOZNÍ ŘÁD SKATEPARKU

1. Provozní řád vydává provozovatel skateparku, Sportovní areály Sedlčany.
2. Návštěvníci a uživatelé skateparku se musí řídit Návštěvním řádem Městského 

stadionu Taverny a vstupem do areálu skateparku vyjadřují svůj souhlas s 
obsahem tohoto Provozního řádu.

3. Zařízení U – rampy je určeno především pro mládež starší než 15 let. Děti ve 
věku 6-15 let mohou zařízení využívat pouze v doprovodu rodičů nebo osoby 
pověřené starší 18 let.

4. Zařízení U – rampy je možno používat za přítomnosti minimálně dvou osob, z 
nichž pouze jedna osoba může provádět jízdu ve skateparku.

5. Skatepark je určen pouze k provozování skateboardingu a jízdě na 
kolečkových bruslích. Pohyb ve skateparku na jízdních kolech je zakázán (s 
výjimkou kol BMX podle DIN 79105 s chrániči rídítek a pegů). Individuální 
užívání pro tyto sporty je poskytováno zdarma.

6. Po dohodě je možné konání soutěží či jiných organizovaných akcí. Tyto akce 
jsou zpoplatněny podle platného ceníku.

7. Pro jízdu ve skateparku se doporučuje použití ochranných pomůcek (helma, 
chrániče loktů a kolen). Děti do 15-ti let mohou užívat skatepark pouze s 
ochrannými pomůckami. Při jízdě na zařízení U – rampy je nutné používat 
helmu pro všechny věkové kategorie.

8. Všechny osoby se ve skateparku pohybují na vlastní nebezpečí.
9. V případě zjištění závady technické, nebo jiné, která by ohrožovala bezpečnost,

bránila nebo jinak omezovala provoz skateparku, stejně tak zjištění porušení 
provozního řádu, je nutno toto oznámit správci stadionu, který je zároveň 
správce skateparku, nebo na tel. 728532078.

10.Do skateparku se nesmí vstupovat za mokra, sněhu či náledí.
11.Dozor nad dodržováním tohoto řádu vykonává správce skateparku.

Provozní doba skateparku:
 

08:30 – 20:30, nejdéle však do stmívání

                 
Platný od 25.6.2021 Sportovní areály Sedlčany, provozovatel


